
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

03 грудня 2024 року м. Гребінка № 1088

Про невідкладні заходи для забезпечення оборони України, захисту безпеки
населення та інтересів держави

На виконання розпорядження начальника Полтавської обласної
військової адміністрації від 03.11.2022 року № 362, рішення Ради оборони
Полтавської області від 01.11.2022 року № 28 «Про невідкладні заходи для
забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів
держави»

ВИРІШИВ :

1. Визначити необхідний перелік облаштування (майно, запаси води,
харчування, медикаментів тощо) пунктів незламності для населення з
урахуванням місця розташування пунктів незламності ( міська або сільська
місцевість) з метою надання допомоги населенню у разі критичних проблем з
енергетикою та опаленням ( перелік пунктів незламності додається);

2. Створити комісію для проведення перевірок будівель, де передбачено
створення пунктів незламності для населення на території Ґребінківської
міської територіальної громади ( склад комісії додається );

3. Комісії провести обстеження будівель, де передбачено створення
пунктів незламності для населення, щодо можливості їх безпечного
функціонування (техногенної безпеки), відповідності санітарним нормам,
забезпечення засобами обігріву, а також триденного запасу рідкого та твердого
палива для них .

4. Вважати таким що втратило чинність розпорядження голови
Гребінківської міської ради № 304 від 30 .11. 2022 року.

5. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступників
міського голови відповідно до функціональних повноважень

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



СКЛАД
місцевої комісії для проведення перевірок будівель, де передбачено

облаштування пунктів незламності для населення у разі критичних проблем з
енергетикою та опаленням на території Гребінківської міської територіальної

громади

Волошин
Валерій Андрійович

Заступник голови міської ради,
голова комісії

Сидоренко
Анатолій Миколайович

Члени комісії:

Начальник відділу цивільного
захисту,мобілізаційної роботи
Гребінківської міської ради,
секретар комісії

Півень
Валентин Сергійович

Провідний інспектор Лубенського РУ
ГУДСНС України у Полтавській області
(за згодою)

Коновалова
Тетяна Георгіївна

Кладій
Олександр Миколайович

Бунько
Олексій Миколайович

Фельдшер санітарного відділу державного
нагляду за дотриманням санітарного
законодавства Лубенського РУ ГУ
Держпродспоживслужби у Полтавській
області (за згодою)

Заступник директора КНП
« Гребінківський ЦПМСД »

Начальник Гребінківського комбінату
комунальних підприємств

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



Перелік
будівель, де передбачено облаштування пунктів незламності для населення у

разі критичних проблем з енергетикою та опаленням на території
Гребінківської міської територіальної громади

№
н/п

Стаціонарний/
мобільний
пунктів
незламності

Назва населеного пункту,
адреса (для стаціонарних),
місце розташування (для
мобільних пунктів
незламності)

Назва установи, організації,
на базі якої утворено пункт

незламності

Години
роботи,

орієнтовна
вмістимість

(осіб)

1 стаціонарний м. Гребінка вул. Євгена
Гребінки, 13

Гребінківський міський
будинок культури

2 стаціонарний м.Гребінка
провул. Спортивний, 11

Гребінківський
територіальний центр

соціального обслуговування
(надання соціальних послуг)
Гребінківської міської ради

Полтавської області
3 стаціонарний м.Гребінка

вул. Євгена Гребінки, 100
Гребінківський комбінат
комунальних підприємств

4 стаціонарний м.Гребінка
провул. Спортивний, 11

Гребінківський
територіальний центр

соціального обслуговування
(надання соціальних послуг)
Гребінківської міської ради

Полтавської області

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


